

Единична цена за всички тренировки за възрастни
(без Йога Медитация): - **9,00 лв.**

Единична цена за Йога Медитация - 10,00 лв.

Наем на обувки Канго Джъмпис (на посещение) - 3,00 лв.

Кarti за всички занимания за възрастни
(без Йога Медитация):

- 8 посещения - 64,00 лв. (8,00 лв./посещение)

- 12 посещения - 84,00 лв. (7,00 лв./посещение)

Всички притежатели на карти могат да посещават
Канго Джъмпис с доплащане на 3,00 лв. наем за обувки.

Всички цени са в български лева с включен ДДС.

Всички притежатели на карти могат да посещават
Йога Медитация с доплащане, съответно:

- при карта от 8 посещения - 2,00 лв.

- при карта от 12 посещения - 3,00 лв.

Кarti за Канго Джъмпис с включен наем на обувки:

- 4 посещения - 44,00 лв. (11,00 лв./посещение)

- 8 посещения - 88,00 лв. (11,00 лв./посещение)

- 12 посещения - 120,00 лв. (10,00 лв./посещение)

Единични занимания за деца (до 13г.)

БЕЗ Канго Джъмпис - 6,00 лв.

Карта 8 посещения - 40,00 лв. (5,00 лв./посещение)

Художествена гимнастика за деца:

■ месечен абонамент с 2 посещения на седмица - 50,00 лв.

■ месечен абонамент с 3 посещения на седмица - 60,00 лв.

Комбинирани пакети за
единично посещение за неделния
час по йога за възрастни и деца:

- родител с едно дете - 12,00 лв.

- родител с две деца - 17,00 лв.

- за второ дете от семейството - 3,50 лв.

- мама, тате и дете - 20,00 лв.

- мама, тате и две деца - 25,00 лв.

Детски кът - безплатен!

Детски кът за външни
посетители - 5,00 лв./час

Допълнителни услуги

Голяма кърпа - 3,00 лв.

Малка кърпа - 2,00 лв.

Всички карти са със срок на валидност 1 месец.

Всички карти с изключение на картата за 4 посещения за Канго Джъмпис, НЕ СА поименни и могат да се ползват от повече от един потребител.